
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2003

Částka 2 Rozeslána dne 29. srpna 2003

O B S A H :

Část normativní

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 24. června 2003, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže ad-
vokátů České republiky

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. června 2003, kterým se mění usnesení představenstva
České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů

Část oznamovací

Sdělení představenstva České advokátní komory ze dne 10. června 2003, kterým se mění Sdělení představenstva
České advokátní komory k posuzování žádostí o umožnění vykonání advokátní zkoušky nebo o zápis do seznamu
advokátů, popřípadě do seznamu advokátních koncipientů, zejména s ohledem na rozhodování ve věcech uznání ji-
né právní praxe jako praxe advokátního koncipienta podle § 6 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, oznáme-
né v částce 2/1997 Věstníku

Oznámení o školení advokátních koncipientů v roce 2004

Oznámení o advokátních zkouškách v roce 2004

Oznámení o uznávacích zkouškách v roce 2004

Záznamy v seznamu advokátů od 6. března 2003 do 7. srpna 2003

Záznamy v seznamu advokátů od 6. března 2003 do 7. srpna 2003



Věstník České advokátní komory č. 2 / 2003Částka 2/2003 Strana 26

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 53 odst. 1 písm. g) zákona č. 85/1996 Sb., o ad-
vokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

I.

Usnesení představenstva České advokátní komory ze
dne 24. června 2003, kterým se mění usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým
se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže
advokátů České republiky, se mění takto:

1. V čl. 2 odst. 2 se tečka na konci zrušuje a poslední
věta se doplňuje slovy: „a 6. 12. 2002.“.

2. V čl. 6 odst.3 se na konci první věty nahrazuje tečka
čárkou a text včetně poznámky pod čarou se doplňuje slo-
vy: „ledaže advokát při výkonu advokacie1) vykonává čin-
nosti, na které se vztahuje jeho identifikační a oznamova-
cí povinnost podle zvláštního zákona2). O tom, stejně jako
o svých povinnostech podle tohoto zákona, je advokát po-
vinen klienta informovat.

1) § 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpi-
sů

2) zákon č. 61/1996 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výno-
sů z trestné činnosti a o změně a doplnění souvisejících zákonů.“.

3. Za čl. 9 se vkládá nový čl. 9a, který včetně nadpisu
a poznámek pod čarou zní: 

„Čl. 9a

Povinnosti při vedení klientských účtů

(1) Finanční prostředky převzaté advokátem při výko-
nu advokacie jménem klientů nebo třetích stran (dále jen
„prostředky klienta“) musí být vedeny na účtu u banky, le-
daže klient výslovně souhlasí s tím, že by se s těmito pro-
středky mělo naložit jinak. Při výběru banky přihlédne ad-
vokát k požadavkům klienta. 

(2) Účet, na kterém jsou vedeny prostředky klienta, zní
na jméno advokáta. Z jeho označení musí být patrno, že
jsou na něm vedeny prostředky pro klienta nebo klienty
advokáta. Klienta advokát identifikuje způsobem, který
stanoví zákon o advokacii.3)

3) § 25 odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii

(3) Účet, na kterém jsou vedeny prostředky klienta,
musí vždy vykazovat zůstatek, který nesmí být nižší než
součet prostředků klienta.

(4) Veškeré prostředky musí být klientovi vyplaceny
okamžitě nebo za podmínek odsouhlasených klientem.

(5) Platby z prostředků klienta nebo jménem klienta ve
prospěch jiných osob, zejména platba odměny advokáta,
jsou zakázány vyjma případů, kdy to zákon povoluje , ne-
bo kdy to bylo nařízeno rozhodnutím soudu nebo jiným
orgánem, anebo kdy k tomu dal písemný souhlas klient, za
něhož měla být platba provedena.

(6) O nakládání s finančními prostředky klienta vede
advokát dokumentaci4), kterou mu na požádání předloží.
Tato dokumentace musí zachycovat veškeré operace s pro-
středky klienta s tím, že se v ní odliší prostředky klienta od
jiných prostředků, vedených na účtech advokáta.

4) Usnesení představenstva České advokátní komory č. 9/1999 Věstní-
ku, kterým se stanoví některé podrobnosti o dokumentaci advokáta
vedené při poskytování právních služeb.“.

4. V čl. 10 se za odstavec 8 vkládají nové odstavce 9
a 10, které včetně poznámky pod čarou znějí:

„(9) Advokát se vždy snaží o finančně nejefektivnější
řešení sporu. Klientovi podle okolností případu ve vhod-
ném okamžiku doporučí pokus o mimosoudní řešení nebo
řešení v rámci rozhodčího řízení.

(10) Advokát je povinen informovat klienta o jeho pří-
padném nároku na bezplatnou právní pomoc podle zvlášt-
ního zákona.5)

5) § 30, § 138 odst. 3 občanského soudního řádu, § 33 odst. 2., 
§ 151 trestního řádu.“.

5. Za čl. 24 se vkládají nové čl. 25 a 26, které znějí : 

„Čl. 25
Publicita

Advokát má právo informovat veřejnost o poskytova-
ných službách za předpokladu, že jsou tyto informace
přesné, nejsou klamavé a respektují povinnost mlčenlivos-
ti a další základní hodnoty advokacie.

ČÁST NORMATIVNÍ

2

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 24. června 2003, 
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se stanoví 

pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky



Věstník České advokátní komory č. 2–3 / 2003Strana 27 Částka 2/2003

Čl. 26
Reklama

Osobní publicita advokáta v médiích jako tisk, rozhlas,
televize, elektronická komerční komunikace nebo jiná mé-
dia se povoluje, pokud jsou splněny podmínky čl. 25.“.

6. Za čl. 26 se vkládá nový čl. 26a, který včetně po-
známky pod čarou zní:

„Čl. 26a

Advokát vede o svých aktivitách podle čl. 25 a čl. 26
evidenci, pokud to jejich povaha dovoluje. Pro vedení evi-

dence a její zpřístupnění se použije přiměřeně usnesení
Komory o vedení dokumentace advokátem. 6)

6) čl. 1 a násl. usnesení představenstva České advokátní komory
č. 9/1999 Věstníku, kterým se stanoví některé podrobnosti o doku-
mentaci advokáta vedené při poskytování právních služeb.“.

II.

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po je-
ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

3

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 10. června 2003, 
kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, 

o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.
předseda 

České advokátní komory

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.
předseda 

České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o ad-
vokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Usnesení představenstva České advokátní komory
č. 1/1998 Věstníku, o výchově advokátních koncipientů
a dalším vzdělávání advokátů, se mění takto:

Čl. I.

1. V čl. 4 se slova „tří měsíců“ nahrazují slovy „šesti mě-
síců“.

Čl. II.

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po je-
ho uveřejnění ve Věstníku České advokátní komory.



Částka 2/2003 Strana 28Věstník České advokátní komory 2003

ČÁST OZNAMOVACÍ

1) § 5 odst.1 písm.c) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů.

2) § 6 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů.

Sdělení představenstva České advokátní komory 

ze dne 10. června 2003, 
kterým se mění Sdělení představenstva České advokátní komory k posuzování žádostí 

o umožnění vykonání advokátní zkoušky nebo o zápis do seznamu advokátů, popřípadě 
do seznamu advokátních koncipientů, zejména s ohledem na rozhodování ve věcech uznání jiné 

právní praxe jako praxe advokátního koncipienta podle § 6 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., 
o advokacii, oznámené v částce 2/1997 Věstníku

Představenstvo České advokátní komory sděluje, že při
posuzování žádostí o umožnění vykonání advokátní zkouš-
ky nebo o zápis do seznamu advokátů, popřípadě seznamu
advokátních koncipientů, zejména s ohledem na rozhodo-
vání ve věcech uznání jiné právní praxe jako praxe advokát-
ního koncipienta podle § 6 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb.,
o advokacii, bude postupovat podle zásad uvedených ve
Sdělení oznámeném v částce 2/1997 Věstníku a dále podle
následujících zásad:

1. Pro umožnění vykonání advokátní zkoušky nebo pro
zápis do seznamu advokátů je třeba splnit podmínku doby
výkonu právní praxe advokátního koncipienta v trvání
alespoň tří let1).

2. Za praxi advokátního koncipienta se pokládá též
praxe soudce, prokurátora, státního zástupce, státního ar-
bitra, státního notáře, notáře, justičního čekatele, právní-
ho čekatele prokuratury, arbitrážního čekatele, právního
čekatele státního zastupitelství, notářského kandidáta
a notářského koncipienta, exekutora, exekutorského kan-
didáta a exekutorského koncipienta, soudce Ústavního
soudu, asistenta soudce Ústavního soudu nebo Nejvyššího
soudu a Nejvyššího správního soudu (dále jen "jiná právní
praxe")2).

3. Do doby právní praxe se započítává dovolená na zo-
tavenou, čerpaná v době výkonu právní praxe. Nevykoná-
vá-li advokátní koncipient právní praxi z důvodů překážek
v práci na jeho straně nebo omluvené nepřítomnosti v prá-
ci, započítává se mu do právní praxe nejvýše doba v rozsa-
hu 70 pracovních dnů v každém roce jejího trvání.

4. Doba právní praxe, kterou umožnil advokát konci-
pientovi, jenž je u něj v pracovním poměru, u jiného advo-
káta, soudu, státního zastupitelství, notáře, patentového
zástupce, daňového poradce, tuzemského nebo zahranič-
ního rozhodčího soudu nebo jiného tuzemského nebo za-

hraničního právnického subjektu, či orgánu, se do praxe
advokátního koncipienta započte dle jejího skutečného tr-
vání, maximálně však v rozsahu šesti měsíců. Doba přesa-
hující šest měsíců se považuje za dobu jiné právní praxe ve
smyslu bodu 5.

5. Komora může započítat na žádost advokátního
koncipienta jako dobu právní praxe jinou právnickou čin-
nost, vykonávanou po získání předepsaného vzdělání, jest-
liže advokátní koncipient získal za jejího trvání zkušenos-
ti potřebné pro výkon advokátní činnosti. Takovou právní
praxi lze však uznat v rozsahu nejvýše dvou roků a to za
podmínky, že v posledních třech letech před podáním žá-
dosti žadatel vykonal alespoň jednoletou právní praxi ad-
vokátního koncipienta, v jejímž průběhu absolvoval po-
vinné výchovné akce organizované Komorou. Právní pra-
xe podle odstavce 4 tohoto usnesení lze započítat jen v pří-
padě, že advokátní koncipient vykonal jednoletou právní
praxi podle předchozí věty. Žádost na uznání jiné právní
praxe se podává v souvislosti se žádostí o vykonání advo-
kátní zkoušky, nebo se žádostí o zápis do seznamu advo-
kátů.

6. Při posuzování žádostí ve věcech uznání jiné právní
praxe (bod 5) vychází Komora především z podkladů
předložených žadatelem. Může ho požádat o jejich dopl-
nění nebo si může podklady získat i sama.

7. Advokát je povinen vystavit koncipientovi, se kte-
rým měl uzavřenou pracovní smlouvu, popř. zaslat Komo-
ře na její žádost, přehled o vykonané právní praxi, jakož
i o všech skutečnostech rozhodných pro zápočet dob práv-
ní praxe advokátního koncipienta podle tohoto usnesení.
Tento přehled je povinen zaslat i Komoře, jestliže o to po-
žádá.

8. Na uznání jiné právní praxe (bod 5) za právní praxi
advokátního koncipienta nemá žadatel právní nárok.



Strana 29 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

Přihlášku k advokátní zkoušce podle § 4 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

na první termín advokátních zkoušek
do 15. ledna 2004,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 15. března 2004,

na třetí termín advokátních zkoušek
do 30. června 2004,

na čtvrtý termín advokátních zkoušek
do 15. září 2004.

Součástí přihlášky jsou doklady prokazující, že uchazeč
splňuje podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) až d) zá-
kona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona
č. 210/1999 Sb. (dále jen „zákon“), a že uhradil poplatek
za zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle
§ 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Nesplňuje-li uchazeč podmínku uvedenou v § 5 odst. 1
písm. c) zákona (výkon právní praxe advokátního koncipi-
enta po dobu alespoň tří let), je součástí přihlášky i žádost

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky se v roce 2004 budou konat ve čtyřech termínech,
a to

1. až 3. března 2004
(písemná část advokátní zkoušky),

15. září až 17. března 2004
(ústní část advokátní zkoušky)

– první termín –

3. až 5. května 2004
(písemná část advokátní zkoušky),

17. až 19. května 2004
(ústní část advokátní zkoušky)

– druhý termín –

6. až 8. září 2004
(písemná část advokátní zkoušky),

20. září až 22. září 2004
(ústní část advokátní zkoušky)

– třetí termín –

22. až 24. listopadu 2004
(písemná část advokátní zkoušky),

6. až 8. prosince 2004
(ústní část advokátní zkoušky)

– čtvrtý termín –

Oznámení o advokátních zkouškách v roce 2004

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.
předseda 

České advokátní komory

9. Ruší se bod 3 Sdělení představenstva České advo-
kátní komory k posuzování žádostí o umožnění vykonání
advokátní zkoušky nebo o zápis do seznamu advokátů, po-
případě seznamu advokátních koncipientů, zejména

s ohledem na rozhodování ve věcech uznání jiné právní
praxe jako praxe advokátního koncipienta podle § 6 odst. 2
zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, oznámeném v částce
2/1997 Věstníku.

Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy a vzdě-
lávání, oznamuje termíny povinných školení pro advokátní
koncipienty v roce 2004.

Vstupní školení
29. 3. – 1. 4. 2004

4. – 7. 10. 2004

Oznámení o školení advokátních koncipientů v roce 2004

Závěrečné školení 
9. 2. – 12. 2. 2004

18. 10. – 21. 10. 2004

Školicí místo Brno, hotel Continental. Přihláška na ta-
to školení bude otištěna v Bulletinu advokacie.



Částka 2/2003 Strana 30Věstník České advokátní komory 2003

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací zkouš-
ky se budou v roce 2004 konat ve dvou termínech a to: 

22. dubna 2004
– první termín –

4. listopadu 2004
– druhý termín –

Přihlášku k uznávací zkoušce podle § 14 vyhlášky Minis-
terstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává zku-
šební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky (advo-
kátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999 Sb., je
třeba podat České advokátní komoře, Národní 16, 110 00
Praha 1

na první termín uznávacích zkoušek
do 28. února 2004,

na druhý termín uznávacích zkoušek
do 15. září 2004.

Přihláška musí obsahovat jméno, příjmení a datum na-
rození uchazeče a označení jazyka, ve kterém lze uznávací

Oznámení o uznávacích zkouškách v roce 2004

zkoušku vykonat (jazyk český, anglický, francouzský
nebo německý).

Součástí přihlášky je prohlášení uchazeče, že splňuje
podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) a d) až g) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č. 210/1999
Sb. (dále jen „zákon“), doklad prokazující, že uchazeč je
oprávněn poskytovat právní služby způsobem uvedeným
v § 3 zákona v cizím státě za podmínek slučitelných s tím-
to zákonem, jakož i doklad o zaplacení poplatku za uzná-
vací zkoušku, stanoveného Českou advokátní komorou
podle § 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Poplatek za uznávací zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol 66000777,
konstantní symbol při platbě převodem z účtu 0308, při
platbě poštovní poukázkou 0379.

Bližší informace o uznávacích zkouškách, jejich orga-
nizaci a průběhu poskytne kancelář České advokátní ko-
mory na základě žádosti uchazeče.

o uznání jiné právní praxe za praxi advokátního koncipi-
enta (§ 6 odst. 2 a 3 zákona).

Poplatek za advokátní zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-

vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.



Strana 31 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 6. března 2003 do 7. srpna 2003

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09781 Andělová Jana, JUDr. 01. 04. 03 Praha 1, Smetanovo nábř. 16 222 220 506
09782 Bartončík Josef, Mgr. 01. 04. 03 Brno, Bratislavská 7 545 243 960
09849 Batuna Adam, JUDr. 01. 07. 03 Praha 1, U Prašné brány 3 224 811 624
09870 Bauer Patrik, Mgr. 01. 07. 03 Chomutov, Náměstí 1. máje 97 474 652 087
09892 Běhal Ondřej, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Na Příkopě 1047/17 224231027
09893 Bendík Martin, Mgr. 01. 07. 03 Praha 2, Bělehradská 122
09783 Bílek Jiří, JUDr. 01. 04. 03 Praha 4, Sdružení 25 261 220 290
09894 Bílek Stanislav, Mgr. 01. 07. 03 České Budějovice, Klaricova 19 387316646
09839 Bílková Veronika, Mgr. 01. 06. 03 Brno, Havlíčkova 13 543 236 362
09850 Bláha Radek, Mgr. 12. 06. 03 Praha 1, Politických vězňů 19 222 241 330
09851 Boucký Jan, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Karolíny Světlé 301/8 224 229 287- 9
09917 Bouček Jaroslav, Mgr. 05. 04. 03 Praha 1, Krakovská 9 222 871 111
09871 Burian Libor, Mgr. 01. 07. 03 Brno, Špitálka 23b 543 234 611
09822 Bursík Jaroslav, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Štěpánská 20 222 231 133
09803 Buršík Martin, JUDr. 01. 04. 03 Jihlava, Židovská 31 567 300 580
09784 Buřil Jan, Mgr. 01. 05. 03 Praha 4, Marie Cibulkové 13 777888575
09823 Dohnalová Alena, JUDr. 01. 04. 03 Brno-Slatina, Tuřanka 295/52 545 218 504
09805 Dokoupilová Martina, 01. 04. 03 Praha 2, Mánesova 5 222 817 310

Mgr., LL.M.
09873 Emr David, Mgr. 12. 06. 03 Praha 2, Karlovo náměstí 10 225 335 275
09804 Fajkus Antonín, JUDr. 01. 05. 03 Metylovice, Metylovice č. 243 558 686 238
09895 Fiala Petr, JUDr. 12. 06. 03 Brno, Pellicova 2c 543 244 872
09852 Fischer Karel, Mgr. 01. 07. 03 Praha 2, Americká 18 222 521 711
09853 Floriánová Kateřina, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Národní 32 296 167 603
09896 Frolíková Kateřina, Mgr. 01. 07. 03 Milovice, Armádní 502 325 575 292
90271 Götzenberger Hartwig, Mag. 01. 06. 03 Plzeň, B. Smetany 2 377 330 163
09824 Ing. Hala Ivo, Mgr. 01. 04. 03 Praha 2, Čelakovského sady 433/10 224 221 330
09874 Ing. Havel Jaroslav, Mgr. 01. 07. 03 Karlovy Vary, Polská 4 353 586 226
09875 Havelka Antonín, Mgr. 01. 07. 03 Praha 5, E. Peškové 15 257 310 313
09919 Himmatová Hana, Mgr. 05. 04. 03 Praha 9, Dygrýnova 814 241 910 268
09854 Holek Ondřej, Mgr. 01. 07. 03 Ostrava 1, Sokolská tř. 21 596 744 529
09876 Horáková Michaela, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Platnéřská 4 236 082 111
09840 Hostaš Jan, Mgr. 01. 05. 03 Plzeň, Máchova 29 377423769
09825 Hrabec Lukáš, Mgr. 01. 04. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, 608-959858 

Smetanovo nám. 7
09806 Husáková Kateřina, JUDr. 01. 04. 03 Znojmo, Kuchařovice 328 515231456
09776 Húšťová Veronika, Mgr. 01. 04. 03 Ostrava, 28. října 84 00421-905977236
09934 Chaloupka Igor, JUDr. 05. 04. 03 Hodonín, Cihlářská 3 00421/903-722756
09807 Ittelson Pavlína, Mgr. 01. 04. 03 Praha 2, Jugoslávská 29 224 007 500
09897 Jonáková Silvie, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Na Příkopě 17 224 231 030-2
09577 Kačer Jan, JUDr. 01. 05. 03 Praha 8-Kobylisy, Jelínkova 1615 286 580 338
90272 Kankava Kosntantin 24. 04. 03 Teplice, Tržní náměstí 241 417 533 088

Anzorovič, Mgr. 
09899 Kasal Jiří, Mgr. 12. 06. 03 Třešť, Tovární 337 567 214 111, 222
09898 Kastner Patrik, Mgr. 01. 07. 03 Mnichovo Hradiště, Jiráskova 811 326 773 008
09921 Kášová Petra, Mgr. 05. 04. 03 Praha 9-Letňany, Bechyňská 640 283 922 014
09900 Kašparová Kateřina, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Dlouhá 13 224 819 340
09922 Keltoš Peter, JUDr. 05. 04. 03 Praha 10, Weilova 2
09855 Kempná Lucie, Mgr. 01. 07. 03 Ostrava 1, Preslova 9 596 118 691-3
09826 Klápšťová Jana, JUDr. 27. 03. 03 Praha 5, E. Peškové 15 257 310 313



Částka 2/2003 Strana 32Věstník České advokátní komory 2003

09827 Ing. Klik Jan, Mgr. 27. 03. 03 Plzeň, Karlovarská 130 377 524 562
09785 Klinerová Marie, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, V Jámě 1 604-958911
09841 Knotek Václav, Mgr. 28. 04. 03 Praha 7, V Závětří 4 220 877 659
09923 Kocáb Jiří, JUDr. 05. 04. 03 Brno, Řadová 9 604-201082
09786 Kocourek Tomáš, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Maiselova 15 732-543 549
09877 Kopecká Terezie, Mgr. 01. 07. 03 Praha 2, Karlovo náměstí 28 222 231 393
09808 Ing. Kotil Jan, JUDr. 27. 03. 03 České Budějovice, Talicha 12 604-173888
09856 Kouba Jiří, Mgr. 01. 07. 03 Praha 8, Sokolovská 161 607-108628
09787 Kráčalík Jaromír, Mgr. 01. 04. 03 Hodonín, Svatopluka Čecha 8 518 321 931
09901 Králová Eliška, Mgr. 01. 07. 03 Praha 8, Březinova 10 777-849118
09857 Krejčí Pavla, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Václavské nám. 38 296 325 383
09878 Krob Lukáš, Mgr. Ing. 01. 07. 03 Praha 2, Apolinářská 6 224 920 632
09858 Kubiková Mirjana, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Křižovnické nám. 2 224 097 410
09788 Kubíková Tamara, JUDr. 01. 04. 03 Praha 1, Jindřišská 20 224 222 860, 837
09842 Kučera Petr, Mgr. 01. 05. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, 596 263 633

Na Hradbách 18
09933 Kučerová Kateřina, Mgr. 05. 04. 03 Praha 1, Na Příkopě 7 224 235 225
09859 Kukla Zdeněk, Mgr. 01. 07. 03 Praha 4-Chodov, Machkova 8/1645 272 920 370
90273 Kushnarenko Leonid, Mgr. 24. 04. 03 Děčín, U Tvrze 1470/43 608 926 665
09809 Kvasnica Roman, JUDr. 01. 04. 03 Praha 5, Kříženeckého nám. 5/322 267072391
09879 Lechnerová Marcela, JUDr. 01. 07. 03 Praha 1, Karlovo náměstí 24 222 230 164
09828 Leontiev Andrej, JUDr. 01. 04. 03 Praha 4, Nad Ryšánkou 7 602-194473
09789 Lorenc Lukáš, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Národní 32 296 167 404, 111
09880 Mach Josef, JUDr. 01. 04. 03 Praha 15-Horní Měcholupy, 274 864 889

Boloňská 310
09811 Macháčková Jana, Mgr. 01. 04. 03 Tábor, Husinecká 1270 381 258 000
09902 Machová Svetlana, Mgr. 01. 07. 03 Most, Za Špačkárnou 2874
09926 Malíř Jaroslav, JUDr. 07. 04. 03 Litvínov 6, Podkrušnohorská 1719 603-261588
09829 Marková Kateřina, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Václavské nám. 47 221 625 525
09790 Mařatka Tomáš, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, 28. října 1001/3 224 229 954
09916 Medek Vladimír, JUDr. 01. 07. 03 Frýdek-Místek, U Staré pošty 744 602-202305
09903 Michálková Jitka, Mgr. 01. 07. 03 Chotěboř, Jiráskova 669 602-662413
90275 Mikosch Christian, Dr. 24. 04. 03 Praha 1, Klimentská 10 251 018 611
09791 Mrázek Jan, Mgr. 01. 04. 03 Praha 5, Zborovská 49 257 323 790
09843 Mužíková Hana, Mgr. 28. 04. 03 Praha 5, Radlická 663/28 251 566 006
09861 Najman Jan, Mgr., LL.M. 12. 06. 03 Praha 1, Na Příkopě 15/583 233 112 111
09830 Nekola Jan, Mgr. 01. 04. 03 Jíloviště, Jíloviště 237 602-366201
09792 Nekvasilová Monika, Mgr. 01. 04. 03 Praha 10, U hráze 15 272732767
09831 Neumann Petr, Mgr. 27. 03. 03 Praha 5, E. Peškové 15 257 310 313
09812 Novotná Kateřina, JUDr. 01. 04. 03 Praha 4, Krhanická 716/31 241 716 292
09904 Okály Martin, JUDr. 01. 07. 03 Havířov-Suchá, Hornosušská 16/1054
09905 Olivová Veronika, Mgr. 01. 07. 03 Nové Strašecí, Mšecká 782 313 572 673
09863 Oříšková Danka, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Školská 32 222 232 061
09832 Pahutová Sylva, Mgr. 01. 04. 03 Ostrava, Masná 10 596 114 015, 20
09813 Pašek Jiří, JUDr. 27. 03. 03 Chomutov, Ruská 156 474 628 555
90276 Paukner Ulrika, Mag. 01. 06. 03 Plzeň, B. Smetany 2 377 330 163
09814 Pavelka Martin, Mgr. 01. 04. 03 Brno, Vackova 44 777-817007
09793 Pavlok Tomáš, Mgr. 01. 04. 03 Praha 8, Sokolovská 161
09906 Pavlů Miroslava, 01. 07. 03 Mladá Boleslav, Dukelská 440 326 323 371

Mgr. et Mgr. 
09907 Pekar Ján, JUDr. 01. 07. 03 Most, Za Špačkárnou 2874
09864 Pelech Josef, Mgr. 12. 06. 03 Plzeň 3, Kardinála Berana 1157/32 377 325 978
09882 Petrásková Iva, Mgr. 12. 06. 03 Hořice, Blahoslavova 1645 493 623 537
09794 Petřík Martin, Mgr. 01. 04. 03 Praha 4, Kapitulská 196/5 261 215 387
90277 Petsche Alexander, Dr. 24. 04. 03 Praha 1, Klimentská 10 251 018 611
09865 Plašilová Pavla, JUDr. 01. 07. 03 Brno, Jakubská 1 542 219 571
09883 Pokorný Pavel, JUDr. 01. 07. 03 Hradec Králové, Veverkova 1343/1 498 500 380



Strana 33 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

09815 Ing. Porupka Tomáš, Mgr. 01. 05. 03 Praha 2, Karlovo náměstí 10 225 335 581
09884 Prchal Pavel, Mgr. 01. 07. 03 Štětí, Litoměřická 272 416 803 884
09885 Prosická Renáta, Mgr. 01. 07. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, 596 111 949

Smetanovo nám. 7
09886 Průšová Iva, JUDr. 01. 04. 03 Praha 1, Klimentská 46 602-965529
09908 Pustějovský Richard, Mgr. 01. 07. 03 Ostrava, Masarykovo nám. 3090/15 777-181810
09909 Racko L’uboš, JUDr. 01. 07. 03 Praha 6, Na Okraji 439/44
09887 Růžička Aleš, Mgr. 12. 06. 03 Praha 1, Václavské nám.17 224 009 517
09910 Růžičková Vladislava, JUDr. 01. 07. 03 Praha 10 - Kolovraty, 603-505050

Na Předevsi 681/10
09833 Rybnikář Martin, Mgr. 01. 04. 03 Brno, Příkop 4 545 176 116
09848 Rydvan Tomáš, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111
09888 Řehák Dušan, Mgr. 12. 06. 03 Praha 2, Karlovo nám. 10 225 335 387
90278 Scheer Thomas Wolfgang 24. 04. 03 Pardubice, Třída Míru 302 466 053 388
09816 Schultzová Denisa, Mgr. 01. 04. 03 Bratislava, Križkova 9 00421/257788150
09867 Ing. Srnec Daniel, JUDr. 01. 07. 03 Praha 1, Vodičkova 30 224 166 000
90279 Staufer Joachim 24. 04. 03 Praha 1, Dlouhá 39
09817 Steinbachová Kamila, Mgr. 01. 04. 03 Praha 4-Chodov, Šalounova 1932 272 931 404
09844 Struminský Pavel, Mgr. 01. 05. 03 Havířov-Město, Svornosti 2 596 819 777
09929 Suver Zsolt, JUDr. 05. 04. 03 Praha 2, Ječná 2
09795 Šebelová Marie, Mgr. 27. 03. 03 Praha 3, Koněvova 126 605-441440
09834 Ing. Šikula Josef, Mgr. 01. 04. 03 Jilemnice, Bukovina 86 608-125702
09818 Šimerdová Markéta, 01. 04. 03 Praha 1, Dlouhá 39 224 827 884

Mgr., LL.M.
09868 Šír Petr, Mgr. 01. 07. 03 Žďár nad Sázavou, Kadov č.p. 7 566 697 114
09796 Škeřík Jan, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Senovážné nám. 8/992 224 223 046
09835 Šmídek Petr, Mgr. 01. 04. 03 Liberec, Jestřabí 974 485 106 653
09797 Štěpánek Stanislav, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Ve Smečkách 22 603-289683
09819 Štrohová Klára, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Týn 641/4 224 895 950
09889 Švábová Darina, Mgr., PhDr. 12. 06. 03 Hlinsko, Poděbradovo nám. 130 777 620 788
09890 Tauer Patrik, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Spálená 51 224 934 802
09891 Trenčanová Helena, JUDr. 01. 07. 03 Praha 7, Janovského 35 776 333 827
09911 Tuháček Miloš, Mgr. 01. 07. 03 Tábor, Pražská 223
09799 Uhlířová Veronika, Mgr. 01. 05. 03 Praha 1, Revoluční 13 724-006510
90281 Valtchev Valeri 24. 04. 03 Praha 1, Staroměstské nám. 15
09798 Vaňková Fifková Petra, 01. 04. 03 Praha 2, Šumavská 12

Mgr., Ing. 
09912 Verešpej Roman, Mgr. 01. 07. 03 Brno, Příkop 4 545 176 700-20
09845 Veterník Eduard, JUDr. 28. 04. 03 Uherské Hradiště, Na Stráni 6664
09800 Veverka Josef, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Školská 28 222 232 230
09801 Viktorová Zdeňka, JUDr. 01. 04. 03 Praha 6, I. P. Čkalova 26 602-673399
09846 Voláková Renata, Mgr. 28. 04. 03 Praha 4-Nusle, Na Zámecké 7 241 740 005
09930 Vondráček Radek, Mgr. 05. 04. 03 Kroměříž, Vejvanovského 468/10 603-848089
09869 Vozdecká Magda, Mgr. 01. 07. 03 Praha 1, Na Příkopě 15 272 143 400
09836 Vyhlídová Anna, JUDr. 01. 04. 03 Hradec Králové, Gočárova 535 495 510 540
90282 Wilson Bryan David Paul 24. 04. 03 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 111
09837 Winter Tomáš, Mgr. 01. 04. 03 Plzeň, Koperníkova 21 377 235 872
90283 Witt-Dörring Daniele, Dr. 01. 06. 03 Plzeň, B. Smetany 2 377 330 163
09820 Zach Dušan, Mgr. 01. 04. 03 Praha 1, Na Příkopě 17 224 231 029-32
09802 Zelenková Šárka, Mgr. 27. 03. 03 Praha 8, Nám. Dr. V. Holého 15 284 825 894
09838 Zeman Jaroslav, Mgr. 01. 04. 03 Benešov, Masarykovo nám. 225 317 763 531, 8
09821 Zemanová Petra, Mgr. 01. 04. 03 Praha 5, Trnkovo nám. 1112/2 605 518 218
09915 Žambůrek Luděk, Mgr. 01. 07. 03 Praha 5, Na Hřebenkách 12 257 314 565
09847 Žižkovský Ivo, Mgr. 01. 06. 03 Plzeň, Martinská 10 603 164 480



Částka 2/2003 Strana 34Věstník České advokátní komory 2003

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

05858 Barešová Ema, JUDr. 30. 03. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04342 Bartoníčková Lenka, JUDr. 31. 03. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
03888 Baštýř Miloslav, JUDr. 04. 07. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
08828 Dolanský Pavel, Mgr. 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
00102 Domorád Antonín, JUDr. 30. 04. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00994 Dostál Jan 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
07572 Dvořák Miroslav, JUDr. 31. 03. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01550 Fořt Jan, JUDr. 07. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
07428 Fraňo Michal, JUDr. 13. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
08135 Grossová Soňa, JUDr. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00144 Grumlíková Leona, JUDr. 13. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
07442 Hávová Hana, JUDr. 13. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
00891 Hodic Petr, JUDr. 21. 03. 03 § 7b odst. 1 písm.a)
01604 Hoferik Miroslav, JUDr. 31. 05. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04554 Holubec Jan, JUDr. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01450 Hrudková Eva, JUDr. 30. 04. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04706 Jablonská Eva, JUDr. 11. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
04767 Javůrková Judita, Mgr. 15. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
01098 Kotásek Oldřich, JUDr. 17. 04. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
00912 Kovář Ronald, JUDr. 23. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
08515 Kozáková Ivana, JUDr. 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
08752 Křížková Kristina, JUDr. 31. 07. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04430 Lhoták Josef, Mgr., Ing. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05483 Máca Bohumír, JUDr. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
02071 Meluzín Ivan, JUDr. 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
03878 Mour Václav, JUDr. 24. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
04842 Pacejková Yvona, JUDr. 30. 04. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
09779 Pejšek Vít, JUDr. 31. 05. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01202 Pešek Miloslav, JUDr. 27. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
07540 Pihrt Miroslav, JUDr. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01914 Plášil Josef, JUDr. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01335 Průcha Petr, 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)

Doc., JUDr.,  CSc.
07107 Skálová Eva, JUDr. 13. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
03770 Sýkorová Zoja, Mgr. 11. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
04844 Šídlová Lenka, JUDr. 31. 05. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
03021 Šťavová Pavla, JUDr. 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
01270 Šturma Ladislav, JUDr. 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
01960 Tomšík Boleslav, JUDr. 26. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. b)
01678 Truksa Václav, JUDr. 30. 04. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07884 Tychtl Pavel, Mgr. 11. 05. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
03515 Václavík Pavel, JUDr. 27. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
00725 Veberová Marcela, JUDr. 31. 07. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01851 Velc Lubomír, JUDr. 31. 07. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
02446 Veselá Ilona, JUDr. 13. 05. 03 § 8 odst. 1 písm. d)
07459 Vinš Vratislav, JUDr. 30. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05836 Vojnová Bohumila, JUDr. 02. 06. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
00753 Výborný Miloslav, JUDr. 31. 05. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
08329 Žižková Dobroslava, Mgr. 11. 03. 03 § 8 odst. 1 písm. d)



Strana 35 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

08146 Andělová Hana, JUDr. 01. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
03173 Bačeová Kateřina, JUDr. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
00121 Fantová Zora 17. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
06708 Fojt Jaroslav, Mgr. 10. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08862 Hadrbolec Zbyněk, Mgr. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
04554 Holubec Jan, JUDr. 04. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
02643 Hromas Jiří, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 
07560 Khol Miroslav, JUDr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
03780 Kuzmík Tibor, Mgr. 01. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
00796 Lustigová Martina, JUDr. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09272 Nešpůrková Kateřina, Mgr. 24. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
04966 Paříková Lenka, Mgr. 01. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 
08199 Plaňavová Jana, JUDr. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
03972 Poklop Jaroslav, JUDr. 24. 04. 03 § 9 odst. 2 písm. a)
03321 Riedlová Olga, JUDr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04619 Richter Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09660 Ronchetti Daniela, Mgr. 01. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
01690 Schulz Vladimír, JUDr. 19. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04752 Schweighofer Ľubomír, 01. 07. 03 § 8b odst. 1 písm. b)

JUDr. 
00599 Skácelová Pavla, JUDr. 31. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
01466 Sobol Ivan, Mgr. 01. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
03684 Sunegha Tomáš, JUDr. 20. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08069 Šejnost František, Mgr. 08. 03. 03 § 8b odst. 1 písm. f) 
09818 Šimerdová Markéta, 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b)

Mgr., LL.M.
02453 Vávrová Eliška, JUDr. 22. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
04955 Vyoralová Eva, Mgr., LL.M. 01. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
01505 Weger Karel, JUDr. 25. 04. 03 § 9 odst. 2 písm. a)
09623 Záveský Vít, JUDr. 05. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
02047 Zmatlíková Taťána, JUDr. 16. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
06984 Žilinský Gabriel, JUDr. 16. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a)

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

05858 Barešová Ema, JUDr. 30. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
06546 Bárta Luboš, JUDr. 18. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04342 Bartoníčková Lenka, JUDr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04552 Bednář Richard, Mgr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08828 Dolanský Pavel, Mgr. 13. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
01595 Drudíková Bronislava, Mgr. 31. 05. 03 § 8b odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb.
07271 Dvořák Alois, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
07572 Dvořák Miroslav, JUDr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08135 Grossová Soňa, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
00144 Grumlíková Leona, JUDr. 13. 03. 03 § 8b odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
07442 Hávová Hana, JUDr. 13. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb.
04155 Hedrlín Antonín, Mgr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08603 Hloušek Josef, JUDr. 26. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
05660 Hodboďová Jana, JUDr. 01. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
01448 Holečková Ivana, JUDr. 30. 06. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.



Částka 2/2003 Strana 36Věstník České advokátní komory 2003

08394 Hronec Andrej, JUDr. 01. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08868 Hurych Daniel, Mgr. 31. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
04706 Jablonská Eva, JUDr. 11. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04767 Javůrková Judita, Mgr. 15. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08028 Kamenský Vladimír, JUDr. 23. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
08406 Kňourek Jan, JUDr. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb.
00912 Kovář Ronald, JUDr. 23. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08515 Kozáková Ivana, JUDr. 13. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
00895 Kuchta Josef, JUDr., CSc. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04430 Lhoták Josef, Mgr., Ing. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04837 Macková Petra, Mgr. 01. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
07752 Macháň Jiří, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
04280 Majeriková Mária, JUDr. 23. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
05575 Marešová Věra, JUDr. 31. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
02071 Meluzín Ivan, JUDr. 13. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04042 Petrová Marie, JUDr. 01. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
07540 Pihrt Miroslav, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
01914 Plášil Josef, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
09053 Radošovský Peter, JUDr. 23. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
01282 Salas-Fajman Jiřina, JUDr. 01. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
04789 Schweigelová Dana, 01. 04. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.

JUDr., Ph.D. 
07107 Skálová Eva, JUDr. 13. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04288 Slavíček Václav, Mgr. 31. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
03770 Sýkorová Zoja, Mgr. 11. 03. 03 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08213 Štalmach Aleš, JUDr. 01. 04. 03
01270 Šturma Ladislav, JUDr. 13. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
00725 Veberová Marcela, JUDr. 31. 07. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04610 Veselá Eva, Mgr. 09. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
02446 Veselá Ilona, JUDr. 13. 05. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
07459 Vinš Vratislav, JUDr. 30. 06. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
00753 Výborný Miloslav, JUDr. 31. 05. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
08482 Zemanec Libor, Mgr. 27. 03. 03 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.



Strana 37 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 6. března 2003 do 7. srpna 2003

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

13607 Abd El Kaderová Jana, Mgr. 01. 05. 03 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 1, Pštrossova 25
30011 Absolon Tomáš, Mgr. 01. 07. 03 Absolon Tomáš, JUDr. Praha 4, Ke Kašně 272/24
13672 Bachynec Slavomír, JUDr. 28. 05. 03 Bachynec Miroslav, JUDr. Ostrava, 28. října č. 84
30078 Balarin Jan, Mgr. 01. 08. 03 Advokátní kancelář Praha 6, Puškinovo nám. 14

Bedrna a společníci
30064 Balšínková Petra, Mgr. 15. 07. 03 Horák Filip, JUDr. Brno, Radnická 11
13628 Bartál Lubomír, Mgr. 01. 05. 03 Jehne Robert, JUDr. Praha 1, Školská 32

- Vodák Ondřej, JUDr.
13595 Beran Karel, JUDr. 01. 05. 03 Becker a Poliakoff, v. o. s. Praha 2, Apolinářská 6
13582 Bjalončik Martin, JUDr. 01. 04. 03 Šimek Radomír, JUDr. Praha 1, Řeznická 20
30046 Blanářová Hana, Mgr. 01. 07. 03 Houžvička Petr, Mgr. Břeclav, nám. T. G. M. č. 1
30092 Böhmová Živa, Mgr. 04. 08. 03 Advokátní kancelář Hradec Králové, Dukelská 15

Hartmann, Jelínek, Vališ,
Vych a partneři

30026 Brezániová Janka, Mgr. 01. 07. 03 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
13631 Brosch Milan, Mgr. 20. 05. 03 Kubica Radim, Mgr. Frýdek-Místek, 

Na Poříčí 1199
30100 Budil Pavel, Mgr. 01. 08. 03 Novotný Ladislav, JUDr. Tábor, 9. května 1282
13639 Bulvas Jiří, Mgr. 27. 05. 03 Kavinek Pavel, JUDr. Praha 1, Králodvorská 16
13541 Bunešová Kamila, Mgr. 01. 04. 03 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
13670 Burešová Radana, Mgr. 16. 06. 03 Ürge & Černohlávek Praha 1, Jungmannova 31,

Pal. Adria
13626 Burianová Linda, Mgr. 15. 04. 03 Fiala, Profous, Maisner a spol. Praha 1, V Jámě 1
30070 Culková Nina, Mgr. 01. 07. 03 Culková Irina, JUDr. Choceň, Dolní 222
13593 Černohous Pavel, Mgr. 01. 04. 03 Kužvart Petr, JUDr. Praha 4, 

Za Zelenou liškou 967/B
30089 Černý Jan, Mgr. 04. 08. 03 Kašparová Barbora, Mgr. Liberec 4, Revoluční 123/17
13657 Čížek Pavel, Mgr. 02. 06. 03 Bakeš & partneři Praha 1, Na Příkopě 23
13564 Ditrych Jan, Mgr. 01. 04. 03 Procházka Randl Kubr Praha 1, Jáchymova 2
30091 Dobrovolná Ilona, Mgr. 07. 07. 03 Peňáz Václav, JUDr. Brno, Smetanova 17
30006 Doležálek Radim, Mgr. 23. 06. 03 Gleiss Lutz, v. o. s. Praha 2, Jugoslávská 29
13647 Dorociak Petr, Mgr. 03. 06. 03 Jareš Karel, JUDr. Praha 1, Prokopská 8
13661 Douchová Kateřina, Mgr. 16. 06. 03 Kratochvíl Jiří, JUDr. Praha 1, Křemencova 18
30033 Duchková Vendula, Mgr. 07. 07. 03 Kocián Tomáš, JUDr. Plzeň, Jetelová 2
13597 Ďurďovičová Martina, Mgr. 01. 05. 03 Advokátní kancelář Brno, Štefánikova 12

Vrbka, Štětina, Keznikl 
– sdružení advokátů

30010 Dušková Petra, Mgr. 02. 06. 03 Rejholcová Helena, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31,
pal. Adria

13558 Dvořák Luděk, Mgr. 10. 03. 03 Musilová Helena, Mgr. Brno, Příkop 2a
30084 Dvořák Matěj, Mgr. 28. 07. 03 Advokátní kancelář Praha 1, Národní 25

JUDr., PhDr. Oldřich
Choděra a spol.

30020 Dvořák Zdeněk, Mgr. 01. 07. 03 Vlk Vlastimil, JUDr. Brno, Cejl 101
13611 Dvořáková Markéta, Mgr. 01. 05. 03 Volopich Daniel, JUDr. Plzeň, Vlastina 23
30074 Endrštová Jiřina, Mgr. 07. 07. 03 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5
30079 Ferdová Marcela, Mgr. 01. 07. 03 Dítě Petr, JUDr. Olomouc, Ostružnická 5
30004 Gajdarus Jiří, Mgr. 01. 07. 03 Advokátní kancelář Hradec Králové, Dukelská 15

Hartmann, Jelínek, Vališ,
Vych a partneři



Částka 2/2003 Strana 38Věstník České advokátní komory 2003

13568 Geniková Markéta, Mgr. 01. 04. 03 Poupě & Cziviš Praha 1, Nekázanka 9
30096 Grepl Tomáš, Mgr. 01. 08. 03 Brož & Sokol & Novák Praha 2, Sokolská 60
30013 Grones Roman, Mgr. 05. 05. 03 Balcar, Polanský a spol. Praha 5, E. Peškové 15
13655 Hádek Martin, JUDr. 01. 06. 03 Pečený Petr, JUDr. Praha 1, Husova 7
30017 Hamšíková Silvie, Mgr., Ing. 30. 06. 03 Čunderlík Petr, JUDr. Praha 1, Štěpánská 23
13577 Havelka Tomáš, 01. 04. 03 Verny Arséne, Praha 1, Na Poříčí 42

JUDr., LL.M. Prof. Dr., M.E.S.
30060 Herdová Veronika, Mgr. 01. 06. 03 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
13556 Hink Norbert, Mgr., Ing. 01. 04. 03 Procházka Randl Kubr Praha 1, Jáchymova 2
30080 Hladíková Jana, Mgr. 01. 08. 03 Hladíková Jana, Mgr. Pardubice, Smilova 356
30021 Hlaváč Libor, Mgr. 01. 07. 03 Sedláček Dag, JUDr., CSc. Brno, Václavská 2
30085 Hlavička Pavel, Mgr. 23. 06. 03 Nocarová Jašek & Partners, Praha 1, Národní tř. 19

v. o. s.
13581 Holas Jiří, Mgr. 16. 04. 03 Císař, Češka, Smutný a spol. Praha 1, Dlouhá 39
30083 Holásková Klára, Mgr. 02. 07. 03 Holásek, Kavalírová a Dongres Jablonec n. Nisou, 

28. října 2073/31
13570 Holman Robert, Mgr. 01. 04. 03 Hrazdira, Douděra, Wenzl Praha 1, Washingtonova 17
13613 Holub Miloš, Mgr. 01. 06. 03 Karabec David, JUDr. Praha 8, Na stráži 5/1306
30075 Hošťálek Jakub, Mgr. 10. 07. 03 Beranová Margit, JUDr. Brno, Rooseveltova 6/8
30106 Hrabě Lukáš, Mgr. 01. 07. 03 Zellner & Partner Plzeň, Na Jíkalce 13
30024 Hrebenár Ľubomír, Mgr. 01. 06. 03 Jurčišin Ivan, JUDr. Kolín, K Raškovci 1389
30063 Hujer Marek, Mgr. 02. 06. 03 Advokátní kancelář Hradec Králové, Dukelská 15

Hartmann, Jelínek, Vališ,
Vych a partneři

13676 Hykyš Stanislav, Mgr. 16. 06. 03 Uhlíř, Homola a spol. Praha 1, Opletalova 5
13624 Chleboun Tomáš, Mgr. 16. 05. 03 Klimeš Alexander, JUDr. Praha 1, U Bulhara 3
13552 Chmielová Beata, Mgr. 24. 03. 03 Mrózková Romana, Mgr. Havířov-Město, 

Široká 3/590
30016 Chýle Jaroslav, Mgr. 01. 06. 03 Větrovská Anna, Mgr. Praha 1, Štěpánská 57
30107 Jandura Dalibor, Mgr., Ing. 01. 08. 03 Bouček Martin, Mgr. Hradec Králové 1, 

Malé náměstí 14, 15
13625 Janků Stanislav, Mgr. 19. 05. 03 Šendera a Čihák Sokolov, 

K. H. Borovského 63
13565 Janoušová Jitka, Mgr. 01. 04. 03 Večeřa Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 15
30086 Jarolím Zdeněk, Mgr. 01. 07. 03 Horák - Tomášek Plzeň, Bezručova 9
13675 Jiránková Kateřina, Mgr. 04. 06. 03 Zápotočný Milan, JUDr. Jihlava, Smetanova 3
30049 Jirka Vladislav, Mgr. 01. 07. 03 Šachta, Zmeškal a spol. Praha 5, Radlická 28/663
13566 Jirkal Josef, Mgr. 03. 04. 03 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
13557 Jungvirtová Zuzana, Mgr. 01. 04. 03 Tukinská Helena, JUDr. Teplice, J.V.Sládka 1363/2
30095 Juráš Jaromír, Mgr. 01. 08. 03 Tobolová Marcela Zlín, Karolíny Světlé 488
30047 Jurečko Martin, Mgr. 16. 06. 03 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
30065 Kadlec Petr, Mgr. 16. 07. 03 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
30059 Kain Martin, Mgr. 15. 07. 03 Ferenc Tomáš, Mgr. Příbram II, Dlouhá 141
13634 Kaiserová Ivana, Mgr. 09. 06. 03 Eret, Linhart, Šíma & spol. Plzeň, Purkyňova 43
30057 Kaniová Kateřina, Mgr. 01. 08. 03 Kyjovský, Blažek a kolegové Brno, Poštovská 8c, 

Pasáž Alfa
13571 Kashkaeva Patimat 09. 04. 03 Havlíček Josef, Mgr. Karlovy Vary, Krymská č.5
13646 Kindl Jiří, Mgr. 01. 06. 03 Horáková Karolína, Mgr. Praha 6, České družiny 19
30040 Király Alexander, Mgr. 07. 07. 03 Jansta, Kostka & Partners Praha 1, Těšnov 1
30087 Kleiblová Ivana, Mgr. 01. 08. 03 Advokátní kancelář Brno, Štefánikova 12

Vrbka, Štětina, Keznikl 
– sdružení advokátů

30077 Klimentová Michaela, Mgr. 01. 07. 03 Silovský Miroslav, Plzeň, Karlova 5
JUDr., Ing. a spol.

30048 Klímová Petra, Mgr. 02. 06. 03 Kocián Šolc Balaštík Praha 1, Jindřišská 34
30007 Klinská Romana, Mgr. 24. 06. 03 Pavlov Marian, Mgr. Hradec Králové, 

Jeronýmova 814



Strana 39 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

13543 Kňáva Jiří, Mgr. 10. 03. 03 CMS Cameron McKenna, Praha 1,
v. o. s. Karoliny Světlé 25

13629 Kocinec Jaroslav, Mgr. 15. 05. 03 Janíková Eva, JUDr. Frýdek-Místek, 
U staré pošty 53

13618 Kočiš Alexander, Mgr. 05. 05. 03 Valko Ernest, JUDr. Praha 1, Michalská 12
30097 Kočka Ladislav, Mgr. 01. 08. 03 Šmídová Helena, JUDr. Praha 2, Slezská 32
30098 Kolková Markéta, Mgr. 01. 08. 03 Deutsch Alois, JUDr. Brno, Smetanova 17
13665 Koloušek Pavel, Mgr. 01. 06. 03 Papež, Jarušek & Volmanová České Budějovice, 

J. Š. Baara 80
13587 Konfrštová Hana, Mgr. 23. 04. 03 Pitra Pýcha Praha 1, Bartolomějská 11
30018 Košík Petr, Mgr. 01. 07. 03 Loskot František, JUDr., CSc. Hradec Králové, 

Čsl. armády 556
13567 Košťálová Mariana, Mgr. 07. 04. 03 Kvasnica Roman, JUDr. Praha 5, 

Kříženeckého nám. 5/322
30082 Kotlář David, Mgr. 01. 08. 03 Hladíková Jana, Mgr. Pardubice, Smilova 356
13563 Kotous Jan, Mgr. 01. 04. 03 Advokátní kancelář Praha 1, Národní 25

JUDr., PhDr. Oldřich
Choděra a spol.

13606 Kozáková Kateřina, JUDr. 11. 03. 03 Jirková Ivana, JUDr. Praha 1, Na Poříčí 12
13592 Král František, Mgr. 24. 03. 03 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5
13596 Králíková Olga, Mgr. 22. 04. 03 Bulinský Mach & spol. Brno, Jakubská 9
30045 Krejčík Bohumír, Mgr. 01. 07. 03 Navrátilová Sáša, JUDr. Brno, Zatloukalova 35
30008 Krouský Jan, Mgr. 01. 07. 03 Schulmann František, JUDr. Praha 1, Revoluční 13
13658 Kruppová Alice, Mgr. 01. 06. 03 Rath Jan, JUDr. Praha 1, Na Poříčí 19
30094 Krůta Jan, Mgr. 04. 08. 03 Helmová Irena, JUDr. Praha 5, Holečkova 19/431
13650 Kubík Tomáš, Mgr., Ing. 26. 05. 03 Peterka, Leuchterová Praha 1, Na Příkopě 15

& partners, v. o. s.
13574 Kubovčáková Katarína, Mgr. 01. 04. 03 Kubovčák Dušan, JUDr. Rudná u Prahy, 

Benešova ul. 20
13630 Kubr Václav, Mgr. 02. 06. 03 Kruliš Petr, JUDr. Praha 5, Na Provaznici 10
30109 Kučera Milan, Mgr. 01. 07. 03 Pánek Jiří, JUDr. České Budějovice, 

Lannova 63
30103 Kučera Petr, Mgr. 01. 08. 03 Kučera Miroslav, JUDr. Brno, Příkop 8 (IBC-A)
13671 Kykal Vladimír, Mgr. 29. 05. 03 Havel & Holásek, v. o. s. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
13610 Kyncl Marek, Mgr. 15. 04. 03 Central European Advisory Praha 1, Betlémská 1

Group
13644 Laifr Jan, Mgr. 03. 06. 03 Adámek Aleš, JUDr. Praha 9-Černý Most,

Bojčenkova 1
30042 Loskot Stanislav, Mgr. 01. 08. 03 Pokorný & Matějka Brno, Lidická 51
13578 Luhan Marek, Mgr., Ing. 17. 04. 03 JUDr. Jan Luhan a spol. Lysá nad Labem, 

Masarykova 1250/50
30001 Mach Radek, Mgr. 01. 07. 03 AK - Rašovský, Krejčí, Brno, Špitálka 23b

Cingroš
13641 Machová Ingrid, Mgr. 01. 04. 03 Řezáčová Jana, Mgr. Znojmo, nám.Republiky 18
13660 Marek Jaroslav, Mgr. 01. 06. 03 Moudrá Veronika, Mgr. Praha 6, Ke Džbánu 566/2
30113 Marsovszky Karol, Mgr. 17. 07. 03 Smolíková Lenka, Praha 1, Klimentská 10

Mgr., LL.M.
30058 Masopust Ondřej, Mgr. 07. 07. 03 Společná advokátní kancelář Brno, Kobližná 19
13635 Matějková Dagmar, JUDr. 01. 04. 03 Advokátní kancelář Praha 1, Národní 25

JUDr., PhDr. Oldřich
Choděra a spol.

13579 Menšík Tomáš, Mgr. 01. 04. 03 Dokládal Petr, Mgr. Brno, Zvonařka 16
13668 Mihal Martin, Mgr. 01. 06. 03 Hospůdka a Mareček Ústí nad Labem, 

Vaníčkova 1070/29
13548 Mikšová Kateřina, Mgr. 26. 03. 03 Advokátní kancelář Mikš Praha 2, Na Slupi 15

a Suk
13599 Minaříková Iva, Mgr. 01. 04. 03 Staněk & Musilová Brno, Kuřimská 42



Částka 2/2003 Strana 40Věstník České advokátní komory 2003

13669 Mlnářík Václav, Mgr. 16. 06. 03 Císař, Češka, Smutný a spol. Praha 1, Dlouhá 39
30116 Mokrý Zdeněk, Mgr. 01. 08. 03 Kulhánek Martin, JUDr. Brno, Příkop 8 (IBC)
13576 Mozgová Kamila, Mgr. 09. 04. 03 Mozga František, JUDr. Brno, Špitálka 41
13536 Nagy Eduard, Mgr. 17. 03. 03 Advokátní kancelář Praha 1, Národní 25

JUDr., PhDr. Oldřich
Choděra a spol.

13524 Nejezchleb Ivo, Mgr. 01. 04. 03 Malina Pavel, JUDr. Brno, Joštova 4, č.p. 138
13615 Nemanská Marcela, Mgr. 01. 05. 03 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
30005 Němeček Pavel, Mgr. 20. 06. 03 Gleiss Lutz, v. o. s. Praha 2, Jugoslávská 29
13633 Novotná Kateřina, Mgr. 16. 04. 03 Filipová Daniela, JUDr. Praha 5, Pecháčkova 1245/8
30030 Novotný Marek, Mgr. 14. 07. 03 Fuchs Tomáš, JUDr. Brno, Panská 2/4
13589 Nožinová Milena, Mgr. 15. 04. 03 Advokátní kancelář České Budějovice, 

Kříženecký, Machová, Na Sadech 21
Pohanka, Smejkal, v. o. s.

13591 Ohnoutka Mojmír, Mgr. 01. 05. 03 Šabršula Jiří, JUDr. Uherské Hradiště, 
Na stráni 664

13569 Okřina Lubomír, Mgr. 01. 04. 03 Okřina Lubomír, Mgr. Třebíč, Jihlavská brána č. 2
30050 Olivová Michaela, Mgr. 07. 07. 03 Červenková Barbara, Mgr. Praha 1, Jeruzalémská 13
30054 Ostrý Artur, Mgr. 15. 07. 03 Vopravil Michael, JUDr. Praha 9, Kolbenova 499
13583 Parkmanová Eva, Mgr. 07. 04. 03 Hrbáč Daniel, Mgr. Brno, Durďákova 23
13619 Párová Eva, Mgr. 07. 05. 03 JUDr. Martin Grubner Praha 6, Pod Kaštany 183/3
13621 Paulíková Marianna, Mgr. 13. 03. 03 Pajerová Vladimíra, JUDr. Praha 2, Fügnerovo nám. 3
13531 Pavlenko Dmytro 01. 04. 03 Šmíd Petr, JUDr. Náchod, Tyršova 65
13654 Pavlík Martin, JUDr. 01. 06. 03 Pečený Petr, JUDr. Praha 1, Husova 7
13554 Pekárek Tomáš, Mgr. 17. 03. 03 Felix a spol. Praha 5, U Nikolajky 5
30051 Pekařová Pavlína, Mgr. 14. 07. 03 Pokorný, Wagner & spol. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
13645 Pelikán Robert, Mgr. 01. 06. 03 Císař, Češka, Smutný a spol. Praha 1, Dlouhá 39
30104 Pešat Petr, Mgr. 01. 07. 03 Šebestová Miroslava, JUDr. Ostrava, Bieblova 8
30108 Peterka Martin, Mgr. 21. 07. 03 Kaiser a spol. Praha 1, Opletalova 23
13649 Petřík Jiří, Mgr. 02. 06. 03 Pejchal a spol. Praha Praha 2, Vyšehradská 21
13588 Pícl Zdeněk, Mgr. 10. 04. 03 Janoušek Vladimír, JUDr. Plzeň-Lochotín, 

Pod Vinicemi 2
13673 Písaříková Markéta, Mgr. 01. 07. 03 Prokopec, Veselý, Balcar, Praha 1, Štěpánská 20

David, Hrouzek
13663 Plajner Tomáš, Mgr. 02. 06. 03 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
30012 Plzová Ludmila, Mgr. 21. 05. 03 Junek Václav, JUDr. České Budějovice, Tovární 14
30009 Poláček Štěpán, Mgr. 07. 07. 03 Skopeček - Kolaříková - Plzeň, Na Roudné 18

Burianová
30014 Polanský Radim, Mgr. 08. 04. 03 Balcar, Polanský a spol. Praha 5, E. Peškové 15
30002 Polášek Martin, Mgr. 01. 07. 03 Kaliňák Stanislav, JUDr. Kroměříž, Kovářská 127
13602 Pošvicová Kateřina, Mgr. 19. 05. 03 Pejchal a spol. Praha Praha 2, Vyšehradská 21
30031 Povolný František, Mgr. 23. 06. 03 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
13612 Princová Irena, JUDr. 24. 04. 03 Chase Pullman, v. o. s. Praha 1, Liliová 250/4
30102 Přecechtěl Petr, JUDr. 01. 08. 03 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s.
13638 Převrátil Jan, Mgr. 30. 05. 03 Allen & Overy, Praha Praha 1, V Celnici 4
13561 Půhoný Ondřej, Mgr. 11. 03. 03 Jurčišin Ivan, JUDr. Kolín, K Raškovci 1389
13651 Rathouský Ondřej, Mgr. 01. 06. 03 Toman, Devatý & partneři Praha 2, Malá Štěpánská 3
30023 Rejholcová Helena, Mgr. 02. 06. 03 Rejholcová Helena, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31,

pal. Adria
13560 Rejsek Ondřej, Mgr. 01. 04. 03 Kavalír Karel, JUDr. Hradec Králové, 

Škroupova 441
30099 Remešová Lucie, Mgr. 25. 07. 03 Sodomka-Souček-Jindra- Praha 1, U Prašné brány 3

Mokrý & partneři
13636 Richter Tomáš, Mgr. 01. 05. 03 Jančo Ladislav, JUDr. Praha 2, 

Čelakovského sady 433/10



Strana 41 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

13656 Rozehnal Pavel, Mgr. 01. 06. 03 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
30076 Růzha Jan, Mgr. 30. 06. 03 Císař, Češka, Smutný a spol. Praha 1, Dlouhá 39
30043 Růžička Jan, Mgr. 16. 06. 03 Chytil Milan, Mgr. Brno, Česká 12
13616 Rybář Vadim, Mgr. 01. 05. 03 Stará Anna, JUDr. Praha 4-Modřany, 

Malá Tyršovka 19
13553 Rybářová Barbora, Mgr. 01. 04. 03 Rybář Vladimír, JUDr. Poděbrady, Fügnerova 337
13617 Rýlich Vladimír, Mgr. 05. 05. 03 Clifford Chance, sdružení Praha 1, Křižovnické nám. 2

advokátů
30071 Řezáč Miroslav, Mgr. 01. 07. 03 Rafaj Jiří, JUDr. Brno, Cejl 12/14
13584 Říha Pavel, Mgr. 01. 04. 03 Peterka, Leuchterová & Praha 1, Na Příkopě 15

partners, v. o. s.
30037 Říhová Petra, Mgr. 07. 07. 03 Patenidisová Lenka, JUDr. Praha 1, Haštalská 6
13614 Sedláček Tomáš, Mgr., Mgr. 30. 04. 03 Partl & Pospíšilová Brno, Mášova 6
30052 Sejk Martin, Mgr. 07. 07. 03 Kuna Luboš, JUDr. Praha 4, Táborská 29
30036 Schindler Marek, Mgr., Ing. 01. 07. 03 Friedelová, Milatová, Pěnkava Ostrava-Hrabová, 

Místecká 329/258
13603 Schönbach Jiří 01. 04. 03 Kubát Jiří, JUDr. Praha 2, Belgická 23/394
13662 Schubert Milan, Mgr. 01. 06. 03 Betlamová Jana, JUDr. Litoměřice, Dómská 8
13605 Silný Rostislav, Mgr. 28. 04. 03 Leuchter Tomáš, JUDr. Praha 1, Na Poříčí 30
30029 Sinkulová Monika, Mgr. 09. 06. 03 JUDr. Jaroslav Krůšek, Karlovy Vary, Jaltská 7

JUDr. Jan Jasa
13608 Skácel Petr, Mgr. 16. 04. 03 Bulinský Mach & spol. Brno, Jakubská 9
13573 Skotnicová Hana, JUDr. 01. 04. 03 Santariusová Ivana, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Švabinského 19
13585 Skřivánková Lenka, JUDr. 11. 04. 03 Svejkovský Jaroslav, JUDr. Plzeň, Kamenická 1
13601 Slavík Daniel, Mgr. 24. 04. 03 Fiala Jaroslav, Mgr. Praha 1, Vodičkova 41
13666 Slavíková Hedvika, Mgr. 16. 06. 03 Smolíková Lenka, Praha 1, Klimentská 10

Mgr., LL.M.
13667 Snížková Petra, Mgr. 01. 07. 03 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 2
13575 Soukalová Iva, Mgr. 01. 04. 03 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, 

Karlovo nám.10/2097
30105 Spurná Irma, JUDr. 01. 08. 03 Raban Přemysl, JUDr. Praha 1, Jilská 10
30032 Stanko Štefan, Mgr. 01. 06. 03 Ružička, Srp - advokáti, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8/1096
30062 Strnad Dobroslav, Mgr. 14. 07. 03 Němeček Jaroslav, JUDr. Šumperk, Blahoslavova 4
13640 Suk Rudolf, Mgr. 21. 05. 03 Zajíček Zdeněk, Mgr. Praha 1, Ostrovní 30
13653 Svatá Vlasta, Mgr. 03. 06. 03 Surmíková Věra, JUDr. Praha 5-Stodůlky, 

Heranova 1544
30038 Svobodová Sylva, Mgr. 09. 06. 03 Šopák Vlastimil, Mgr. Znojmo, nám.Republiky 18
13648 Šebestová Alena, Mgr. 02. 06. 03 Břeský Ladislav, JUDr. Praha 2, Botičská 4/1936
13594 Šedivcová Veronika, Mgr. 01. 04. 03 Advokátní kancelář Praha 5, U Santošky 22

JUDr. Kramarič & partner
30069 Šedová Nikola, Mgr. 21. 07. 03 Jansta, Kostka & Partners Praha 1, Těšnov 1
30035 Šidlová Veronika, Mgr 01. 07. 03 Dr. Rezek & Partner Brno, Tomáškova 19
30088 Šilarová Leona, Mgr. 01. 08. 03 Advokátní kancelář Brno, Štefánikova 12

Vrbka, Štětina, Keznikl 
– sdružení advokátů

30022 Šimonková Ivana, JUDr. 01. 07. 03 Holečková Ivana, JUDr. Praha 2, Wenzigova 5
13674 Šindler Petr, Mgr. 09. 06. 03 Fialová Zdeňka JUDr. Brno, Smetanova 17
13590 Šípková Tereza, Mgr. 09. 04. 03 Allen & Overy, Praha Praha 1, V Celnici 4
13659 Širůčková Pavlína, Mgr. 11. 06. 03 Prokopec, Veselý, Balcar, Praha 1, Štěpánská 20

David, Hrouzek
13623 Šmerda Rostislav, Mgr. 05. 05. 03 Šafránková Jaroslava, JUDr. Praha 1, Mezibranská 19
13664 Špaček Jan, Mgr. 04. 06. 03 Šachta, Zmeškal a spol. Praha 5, Radlická 28/663
30112 Štangl Jan, Mgr. 01. 08. 03 Štangl Jan, JUDr. Vysoké Mýto, 

Bří Škorpilů 44/I
30111 Štanglová Karolína, Mgr. 01. 08. 03 Štangl Jan, JUDr. Vysoké Mýto, 

Bří Škorpilů 44/I



Částka 2/2003 Strana 42Věstník České advokátní komory 2003

30025 Štembrok Pavel, Mgr. 23. 06. 03 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
30028 Štorková Jana, Mgr. 02. 07. 03 Pichrt Jan, JUDr. Praha 1, Revoluční 24
30090 Štroufová Zuzana, Mgr. 01. 07. 03 Bradáč Viktor, JUDr. Praha 1, Hybernská 20
30041 Šubrt Martin, Mgr. 01. 07. 03 Ružič Dušan, Mgr. Praha 8, 

Chabařovická 1331
30081 Šustek Rostislav, Mgr. 01. 07. 03 Slimák Martin, Mgr. Praha 7, Osadní 12
30066 Švarcová Kateřina, Mgr. 01. 08. 03 Advokátní kancelář Praha 6, Puškinovo nám. 14

Bedrna a společníci
30068 Táborský Jiří, Mgr. 01. 08. 03 Gregor Jiří, JUDr. Brno, Lidická 255
30027 Talášek Petr, Mgr. 01. 07. 03 Talášek Jiří, JUDr. Chropyně, 

Ječmínkova ul. 494
13643 Troup Tomáš, Mgr. 16. 05. 03 Rakovský Adam, JUDr. Praha 1, Náprstkova 72
30019 Trunkát Alexander, Mgr. 01. 06. 03 Antlová Anna, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Sadová 2650/20
13604 Trunkátová Jana, JUDr. 24. 03. 03 Hornová-Hrudka-Řípa Praha 1, Vodičkova 30

a partneři
13521 Uhlířová Lucie, Mgr. 19. 03. 03 Jelínek Roman, JUDr., Ph.D. Praha 1, Revoluční 1
13598 Vácha Matěj, Mgr. 01. 04. 03 Hanzal Petr, Mgr. Praha 10, Janovská 402
30067 Valter Josef, Mgr. 01. 07. 03 Procházka Lubomír, JUDr. Praha 6, 

Českomalínská 16/767
30039 Vašíčková Michaela, Mgr. 11. 07. 03 Hanus & Orbesová Praha 1, Národní 6
30056 Vávrová Lucie, Mgr. 01. 07. 03 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
30114 Velvarská Lenka, Mgr. 09. 07. 03 Gleiss Lutz, v. o. s. Praha 2, Jugoslávská 29
30093 Veselý Martin, JUDr., LL.M. 01. 08. 03 Baroch Oldřich, Mgr., LL.M Praha 2, Václavská 12
30061 Vlčovská Zdeňka, Mgr. 02. 07. 03 Plavec Tomáš, JUDr. Chrudim IV., 

Rooseveltova 335
30053 Vojtová Květoslava, Mgr. 01. 06. 03 CMS Cameron McKenna, Praha 1, Karoliny Světlé 25

v. o. s.
30110 Vomáčka Martin, Mgr. 05. 08. 03 Holec & partneři Praha 1, Václavské nám. 4
13652 Vozábová Eva, Mgr. 02. 06. 03 Jaroš - Fojtíková Praha 4, Zelený pruh 95/97
30003 Vrzala Jan, Mgr. 01. 06. 03 Nocarová Jašek & Partners, Praha 1, Národní tř. 19

v. o. s.
30115 Wilk Adam, Mgr. 01. 08. 03 Advokátní kancelář Paroubek, Blansko, Čelakovského 6

Zrůstek, Lůdl, v. o. s.
30073 Wnuková Michaela, Mgr. 01. 07. 03 Tomíček Daniel, Mgr. Slezská Ostrava, 

Kopeční 1009/12
30044 Záděra Filip, Mgr. 25. 07. 03 Záděrová, Záděra a partneři Ostrava-Moravská Ostrava,

Nádražní 165, Přívoz
30034 Zachveja Marcel, Mgr. 01. 07. 03 Zachveja Matej, JUDr. Ostrava, 28. října 108
13572 Zelenková Karolina, Mgr. 01. 04. 03 Prokopec, Veselý, Balcar, Praha 1, Štěpánská 20

David, Hrouzek
13642 Zeman Jan, Mgr. 23. 05. 03 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
30072 Zenáhlík Stanislav, Mgr. 21. 07. 03 Jurkovičová Aloisie, JUDr. Zlín, Záramí 4077
13622 Zetková Lucie, Mgr. 19. 05. 03 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
13586 Zientek Tadeusz, Mgr. 15. 04. 03 Kubica, Zajíc a partneři Ostrava-Přívoz, 

Trocnovská 2a
13580 Zralá Martina, Mgr., Ing. 07. 04. 03 Vlachová Petra, JUDr. Praha 1, Štěpánská 14
30101 Zscherp Lukáš, Mgr. 01. 08. 03 JUDr. Jiří Tišer Plzeň, Pražská 43
30015 Zvolský Jaroslav, JUDr. 26. 06. 03 Bezděk & Brückler Praha 4, Na Pankráci 30
13627 Zvoník Jan, Mgr. 01. 04. 03 Kořínková Klára, Mgr. Praha 1, Bolzanova 1



Strana 43 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

13289 Anděl Petr, Mgr. 31. 05. 03
11085 Bartončík Josef, Mgr. 31. 03. 03 09782
11301 Batuna Adam, JUDr. 16. 06. 03 09849
10928 Bauer Patrik, Mgr. 17. 06. 03 09870
11170 Běhal Ondřej, Mgr. 30. 06. 03 09892
10642 Bendík Martin, Mgr. 30. 06. 03 09893
10695 Bílek Jiří, JUDr. 31. 03. 03 09783
11300 Bílek Stanislav, Mgr. 30. 06. 03 09894
9559 Bláha Radek, Mgr. 16. 06. 03 09850
11464 Boucký Jan, Mgr. 16. 06. 03 09851
11354 Bouček Jaroslav, Mgr. 04. 04.03 09917
11385 Burian Libor, Mgr. 30. 06. 03 09871
11461 Bursík Jaroslav, Mgr. 31. 03. 03 09822
11602 Buršík Martin, JUDr. 31. 03. 03 09803
11616 Buřil Jan, Mgr. 30. 04. 03 09784
12248 Cendelín Bohumil, Mgr. 23. 05. 03
13341 Crhová Lucie, Mgr. 13. 03. 03
12260 Cvachovcová Petra, Mgr. 30. 04. 03
13371 Čechová Marie, Mgr. 03. 04. 03
13528 Dobrovolná Ilona, Mgr. 30. 04. 03
11468 Dokoupilová Martina, Mgr. 31. 03. 03 09805
12545 Dzivák Marcel, Mgr. 31. 03. 03
11594 Emr David, Mgr. 17. 06. 03 09873
10806 Fanfrdlová Irena, Mgr. 31. 03. 03
11324 Fiala Petr, JUDr. 11. 06. 03 09895
12042 Fifková Petra, Mgr., Ing. 31. 03. 03 09798
11057 Fischer Karel, Mgr. 12. 06. 03 09852
13487 Florian Mojmír, Mgr. 31. 05. 03
11535 Floriánová Kateřina, Mgr. 16. 06. 03 09853
11248 Frolíková Kateřina, Mgr. 30. 06. 03 09896
13323 Gottwaldová Jana, Mgr. 14. 07. 03
12986 Gřivna Tomáš, Mgr., Bc. 31. 05. 03
13203 Hacarová Darina, Mgr. 16. 05. 03
11083 Hala Ivo, Mgr. 31. 03. 03 09824
11658 Havelka Antonín, Mgr. 30. 06. 03 09875
11669 Henzélyová Linda, Mgr. 10. 06. 03
12760 Himmatová Hana, Mgr. 30. 06. 03 09919
11563 Holek Ondřej, Mgr. 30. 06. 03 09854
12038 Honzík Jan, Mgr. 30. 04. 03
10974 Horáková Michaela, Mgr. 30. 06. 03
11242 Hostaš Jan, Mgr. 30. 04. 03 09840
11321 Hrabec Lukáš, Mgr. 31. 03. 03 09825
11367 Husáková Kateřina, JUDr. 01. 04. 03 09806
12339 Chlipala Miroslav, Mgr. 30. 06. 03
11052 Chmela Daniel, Mgr. 31. 07. 03
11100 Javůrková Markéta, Mgr. 31. 03. 03
12655 Jiřička Pavel, Mgr. 14. 04. 03
11152 Jonáková Silvie, Mgr. 30. 06. 03 09897
13550 Juřena Petr, Mgr. 30. 05. 03
10747 Kačer Jan, JUDr. 30. 04. 03 09577
13465 Káňová Denisa, Mgr. 02. 04. 03
11607 Kasal Jiří, Mgr. 11. 06. 03 09899
11552 Kastner Patrik, Mgr. 30. 06. 03 09898



Částka 2/2003 Strana 44Věstník České advokátní komory 2003

11637 Kášová Petra, Mgr. 31. 07. 03
11313 Kašparová Kateřina, Mgr. 30. 06. 03 09900
13129 Kavalír Jakub, Mgr. 12. 06. 03
11572 Kempná Lucie, Mgr. 30. 06. 03 09855
11625 Klápšťová Jana, Mgr. 26. 03. 03 09826
11492 Klinerová Marie, Mgr. 01. 04. 03 09785
12617 Kneřová Zuzana, Mgr. 31. 05. 03
10946 Knotek Václav, Mgr. 30. 04. 03 09841
11343 Kocourek Tomáš, Mgr. 31. 03. 03 09786
13004 Kočí Petr, Mgr. 31. 05. 03
9239 Kopčilová Naděžda, Mgr. 30. 04. 03
10660 Kopecká Terezie, Mgr. 17. 06. 03 09877
12404 Korousová Petra, Mgr. 07. 03. 03
10753 Kostková Petra, Mgr. 31. 05. 03
13542 Košík Petr, Mgr. 15. 05. 03
11597 Kotil Jan, Mgr. 26. 03. 03 09808
11614 Kouba Jiří, Mgr. 30. 06. 03
11349 Kráčalík Jaromír, Mgr. 31. 03. 03 09787
757 Králová Eliška, Mgr. 30. 06. 03 09901
9253 Krejčí Pavla, Mgr. 16. 06. 03 09857
11967 Krob Lukáš, Mgr. 17. 06. 03 09878
13122 Kruták Jaromír, Mgr. 30. 06. 03
13251 Křenková Jitka, Mgr. 31. 03. 03
11457 Kubiková Mirjana, Mgr. 30. 06. 03 09858
12957 Kubíková Tamara, JUDr. 31. 03. 03 09788
12584 Kučera Petr, Mgr. 30. 04. 03 09842
11600 Kučerová Kateřina, Mgr. 04. 08. 03
10892 Kukla Zdeněk, Mgr. 16. 06. 03 09859
11651 Lechnerová Marcela, JUDr. 18. 06. 03 09879
13303 Lišková Lucie, Mgr. 10. 03. 03
11612 Lorenc Lukáš, Mgr. 31. 03. 03 09789
13090 Lýsek Martin, Mgr. 31. 05. 03
12929 Magliová Blanka, Mgr. 29. 06. 03
11500 Macháčková Jana, Mgr. 31. 03. 03 09811
12542 Marková Kateřina, Mgr. 31. 03. 03 09829
11478 Mařatka Tomáš, Mgr. 31. 03. 03 09790
11576 Matolová Alena, Mgr. 31. 03. 03
11311 Michálková Jitka, Mgr. 30. 06. 03 09903
12174 Mrázek Jan, Mgr. 31. 03. 03 09791
11342 Mužíková Hana, Mgr. 02. 05. 03 09843
12618 Najman Jan, Mgr., LL.M. 11. 06. 03 09861
11640 Nekola Jan, Mgr. 31. 03. 03 09830
11002 Nekvapil Zbyněk, Mgr., Ing. 30. 05. 03
11287 Nekvasilová Monika, Mgr. 31. 03. 03 09792
13217 Nemcová Ivana, Mgr. 14. 03. 03
11480 Neumann Petr, Mgr. 26. 03. 03 09831
11221 Novotná Kateřina, JUDr. 31. 03. 03 09812
10220 Olivová Veronika, Mgr. 30. 06. 03 09905
13319 Opršal Petr, Mgr. 11. 03. 03
12486 Oříšková Danka, Mgr. 17. 06. 03 09863
11518 Pahutová Sylva, Mgr. 31. 03. 03 09832
11610 Pavelka Martin, Mgr. 31. 03. 03 09814
11592 Pavlok Tomáš, Mgr. 31. 03. 03 09793
11243 Pavlů Miroslava, Mgr. 30. 06. 03 09906
11117 Pelech Josef, Mgr. 17. 06. 03 09864
12309 Petr Jan, Mgr. 30. 04. 03
13399 Petr Michal, Mgr. 18. 03. 03



Strana 45 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003

12550 Petrásková Iva, Mgr. 18. 06. 03 09882
11488 Petřík Martin, Mgr. 31. 03. 03 09794
13260 Pchálková Petra, Mgr. 15. 05. 03
10957 Pištora Radek, Mgr. 31. 05. 03
199 Plášilová Pavla, JUDr. 10. 03. 03
11703 Pleštil Petr, Mgr. 30. 06. 03
12424 Podhorská Jana, Mgr. 31. 05. 03
13275 Pohlová Vendula, Mgr. 15. 04. 03
11692 Porupka Tomáš, Mgr. 05. 05. 03 09815
11399 Prchal Pavel, Mgr. 18. 06. 03 09884
13467 Procházková Hana, Mgr. 25. 04. 03
11593 Prosická Renáta, Mgr. 30. 06. 03 09885
9908 Přibylová Petra, Mgr. 31. 05. 03
13609 Přikrylová Alena, Mgr. 30. 05. 03
13473 Pulda Jan, Mgr. 30. 04. 03
11471 Pustějovský Richard, Mgr. 30. 06. 03 09908
9663 Růžičková Vladislava, Mgr. 30. 06. 03 09910
11299 Rybnikář Martin, Mgr. 31. 03. 03 09833
11520 Rydvan Tomáš, Mgr. 30. 06. 03 09848
11639 Řehák Dušan, Mgr. 19. 06. 03 09888
11375 Sedlák Robert, JUDr. 30. 06. 03
12150 Schillerová Věra, Mgr. 30. 04. 03
13496 Slovák Petr, Mgr. 30. 04. 03
11581 Srnec Daniel, Mgr., Ing. 18. 06. 03 09867
11917 Staníčková Barbora, Mgr. 31. 03. 03
11011 Steinbachová Kamila, Mgr. 31. 03. 03 09817
12253 Svozil Jiří, JUDr. 30. 04. 03
12445 Šálková Karolína, Mgr. 31. 03. 03
13347 Šebek Petr, Mgr. 31. 03. 03
11335 Šebelová Marie, Mgr. 18. 03. 03 09795
12421 Šídlo Petr, Mgr. 31. 05. 03
12888 Šigut Karel, Mgr. 31. 03. 03
13296 Šikula Josef, Mgr. 16. 03. 03 09834
11530 Šimek Milan, Mgr. 30. 04. 03
10428 Šimerdová Markéta, 31. 03. 03 09818

Mgr., LL.M.
10833 Šimice Petr, Mgr. 30. 06. 03
12225 Šír Petr, Mgr. 17. 06. 03 09868
11218 Škeřík Jan, Mgr. 31. 03. 03 09796
10749 Šmídek Petr, Mgr. 25. 03. 03 09835
11348 Štěpánek Stanislav, Mgr. 31. 03. 03 09797
11007 Štrohová Klára, Mgr. 31. 03. 03 09819
12337 Štuljarterová Martina, Mgr. 31. 05. 03
11633 Švábová Darina, Mgr., PhDr. 19. 06. 03 09889
13113 Švecová Jana, Mgr. 06. 06. 03
613 Švejcarová Milena, Mgr. 30. 04. 03
11626 Tauer Patrik, Mgr. 19. 06. 03 09890
35 Továrková Jiřina, JUDr. 21. 03. 03
11239 Tuháček Miloš, Mgr. 30. 06. 03 09911
11446 Uhlířová Veronika, Mgr. 30. 04. 03 09799
12385 Uldrich Tomáš, Mgr. 30. 04. 03
13097 Valoušek Jan, Mgr. 31. 03. 03
11425 Verešpej Roman, Mgr. 30. 06. 03 09912
11362 Veverka Josef, Mgr. 31. 03. 03 09800
11042 Viktorová Zdeňka, JUDr. 31. 03. 03 09801
13243 Vlach Pavel, Mgr. 30. 04. 03
12109 Vlček Martin, Mgr. 31. 03. 03



Částka 2/2003 Strana 46Věstník České advokátní komory 2003

10493 Vlčková Alena, JUDr. 22. 04. 03
12682 Vlk Jan, Mgr. 31. 03. 03
983 Voláková Renata 06. 05. 03 09846
11622 Vondráček Radek, Mgr. 31. 07. 03 09930
12273 Vozdecká Magda, Mgr. 17. 06. 03 09869
11797 Vrážel Jan, Mgr. 31. 03. 03
11604 Vyhlídová Anna, JUDr. 31. 03. 03 09836
11621 Winter Tomáš, Mgr. 31. 03. 03 09837
13196 Zahradníková Radka, 31. 03. 03

Mgr., Ing.
11575 Zach Dušan, Mgr. 31. 03. 03 09820
12777 Zálišová Ivana, JUDr. 20. 05. 03
11659 Zapletal Petr, Mgr. 30. 06. 03
11589 Zeman Jaroslav, Mgr. 31. 03. 03 09838
11456 Zemanová Petra, Mgr. 31. 03. 03 09821
13163 Zubková Ivana, Mgr. 30. 04. 03
11091 Žambůrek Luděk, Mgr. 31. 05. 03 09915
11515 Žižkovský Ivo, Mgr. 21. 05. 03 09847

c) Zrušení pozastavení koncipientské činnosti

Reg. č. Advokátní koncipient Dne

11551 Bytel Jan, Mgr. 23. 07. 03
13090 Lýsek Martin, Mgr. 30. 05. 03



Strana 47 Částka 2/2003Věstník České advokátní komory 2003



Částka 2/2003 Strana 48Věstník České advokátní komory 2003Částka 2/2003 Strana 48Částka 2/2003 Strana 48

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby


